Информация по результатам проверки соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» муниципальным бюджетным учреждением городского округа Химки Московской области Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Химки Московской области при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005424001129 «Выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта: Административное здание по адресу: Московская область, г. о. Химки, Юбилейный проспект 61, пом. 1»

В соответствии с распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) от 23.10.2024 № 60-р «О проведении внеплановой проверки соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Химки Московской области при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005424001129 «Выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта: Административное здание по адресу: Московская область, г. о. Химки, Юбилейный проспект 61, пом. 1» комиссией Контрольно-ревизионного управления Администрации проведена внеплановая документарная проверка исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Химки Московской области при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005424001129 «Выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта: Административное здание по адресу: Московская область, г. о. Химки, Юбилейный проспект 61, пом. 1».

Проведенной проверкой нарушений не выявлено.